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Sygn. USK/DZP/PN-55/2019
                                                                                                                Wrocław, 2019-03-29
Dotyczy: 
Dostawa rękawic dla USK - wyczerpanie 
USK/DZP/PN-55/2019r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pakiet nr 1

Poz. nr 1 – zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy pod sformułowaniem „składane na pół” ma na myśli aby zapakowane rękawiczki posiadamy wywinięty mankiet?

Odpowiedź: Wywinięty mankiet i dodatkowo jednostkowe opakowanie złożone na pół.
Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic chirurgicznych spełniających wymagania SIWZ o sile zrywania 12 N?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
PROJEKT UMOWY

Projekt umowy § 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmiany zapisu umowy w zakresie § 11 na:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego kary umownej w wysokości 10 % ogólnej wartości umowy brutto, o której mowa w § 6 ust. 1.  

2. Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za zwłokę w   dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanego  zamówienia za dzień zwłoki oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień zwłoki.

3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego z wyłączeniem art. 145 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz rozwiązania umowy na podstawie ust. 7.

Pozostałe punkty § 11 bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

